
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 122830-2015 z dnia 2015-05-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
rękawice chirurgiczne i diagnostyczno-ochronne w 8 pakietach dla Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Elblągu w okresie 18 miesięcy, , których ilości i rozmiary zostały określone w 
Załączniku nr 1 do SIWZ . 
Termin składania ofert: 2015-06-08  

 

Elbląg: dostawa: rękawic chirurgicznych i diagnostyczno-ochronnych w 8 pakietach dla 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 18 miesięcy 
Numer ogłoszenia: 174844 - 2015; data zamieszczenia: 13.07.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 122830 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 
82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa: rękawic chirurgicznych i 
diagnostyczno-ochronnych w 8 pakietach dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu w okresie 18 miesięcy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: rękawice chirurgiczne i diagnostyczno-ochronne 
w 8 pakietach dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 18 miesięcy, , 
których ilości i rozmiary zostały określone w Załączniku nr 1 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.14.20-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet nr 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14850,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 10935,00 
• Oferta z najniższą ceną: 10935,00 / Oferta z najwyższą ceną: 17982,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet nr 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków, kraj/woj. 
małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 40824,00 
• Oferta z najniższą ceną: 40824,00 / Oferta z najwyższą ceną: 67392,00 



• Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Pakiet nr 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 
Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 152000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 106704,00 
• Oferta z najniższą ceną: 106704,00 / Oferta z najwyższą ceną: 164160,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Pakiet nr 4 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.K. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 114000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 101088,00 
• Oferta z najniższą ceną: 101088,00 / Oferta z najwyższą ceną: 129600,00 
• Waluta: PLN. 



Część NR: 5    

Nazwa: Pakiet nr 5 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Medasept Sp. z o.o., ul. Bałtycka 6, 61-013 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 108333,33 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 99036,00 
• Oferta z najniższą ceną: 99036,00 / Oferta z najwyższą ceną: 217728,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Pakiet nr 6 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• SORIMEX Sp. z o.o. sp.k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 186666,67 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 170424,00 
• Oferta z najniższą ceną: 170424,00 / Oferta z najwyższą ceną: 185544,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Pakiet nr 7 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4920,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 6220,80 
• Oferta z najniższą ceną: 6220,80 / Oferta z najwyższą ceną: 9331,20 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Pakiet nr 8 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków, kraj/woj. 
małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20025,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 25806,60 
• Oferta z najniższą ceną: 25806,60 / Oferta z najwyższą ceną: 37616,40 
• Waluta: PLN. 

 
 


